
Регистрационный номер Национального реестра 8/2057 
ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

1 декабря 1999 г. № 365 

О разрешении к медицинскому применению и 
промышленному производству лекарственных средств 

В соответствии с решением Фармакологического комитета Министерства 
здравоохранения Республики Беларусь (протокол № 9 от 29 октября 1999 г.) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зарегистрировать, внести в Государственный реестр лекарственных средств 
Республики Беларусь и разрешить медицинское применение и промышленное 
производство следующих лекарственных средств: 

Предприятие «ДИАЛЕК» 
АРАЛИИ НАСТОЙКА 
ВАЛЕРИАНЫ НАСТОЙКА 
ЖЕНЬШЕНЯ НАСТОЙКА 
КАЛЕНДУЛЫ НАСТОЙКА 
2. Приказ довести до сведения всех заинтересованных. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела фармации 

Л.А.Реутскую. 
  

Министр И.Б.Зеленкевич 
  
 


